
２０２５年２月２０日 

保護者のみなさまへ 

 

新年度保護者会のお知らせ 
アチーブ進学会  

そろばん塾 ピコ 
 

 

拝啓 時下、ますますご隆昌のことと、お慶び申し上げます。日頃より当会にご理解、ご協力いただきまし

て誠にありがとうございます。 

さて、新年度保護者会を下記の通り開催いたします。ご多用中誠に恐れ入りますがご出席くださいますよう

お願い申し上げます。つきましては、参加の可否を ４月５日(土) までにご提出下さい。また、保護者会で

ご案内しました内容を踏まえ個別面談（必要に応じ三者面談）を実施いたします。時間帯は、４月１７日(木)・

１８日（金）は午後２時～４時、１９日(土)は午前９時３０分～午後４時のお一人様15分程度になります。ご

希望の方は｢参加票｣にてご都合をお知らせください。 

敬具 

記 

 

日 程 ４月１３日 (日)    [小]13:45～14:25 [中]16:00～16:40 [高] 18:30～19:10 
 

内  容 １）今年度の年間行事予定           参加申込フォーム Chatwork（会員限定) 
２）進学・入試報告 

２）意見交流 等 

          

その他 １）上履き･スリッパ等はご持参ください 

２）保護者会終了時間が延長される場合も 

ございます。 

 

切 り 取 り 線 

 

保 護 者 会 参 加 票                          保護者会4.14 

出 欠 参 加  ･  不 参 加 

小･中･高    年 （生 徒 氏 名） 

保 護 者 氏 名 ㊞     連絡先 (   ) 

アチーブ の 

よいと思うところ 
 

アチーブ にもっと 

してほしいこと 
 

子育てや教育の 

疑問やお困りごと 
 

保護者面談 

希望時間帯 

面談を

希望 

☐ す る 

☐ しない 

①  月  日(  )   時  分ごろ～ 

②  月  日(  )   時  分ごろ～ 


